- 다양한 색상이 요구되는 설비용
- Robot Arm, 공장자동화 설비용
- 기타 산업용
- 색상에 대한 선택의 폭이 넓다
- 난연성이 우수하여 화염에 강하다
- 가볍고 유연하여 작업성이 우수하다
  호 칭
Nominal
(mm)
내 경
I.D
(mm)
외 경
O.D
(mm)
상용압력
W.P
MPa(kgf/㎠)
파열압력
B.P
MPa(kgf/㎠)
포장단위
Packing unit
(m/Roll)
품번
Order NO.
6G 6.8±0.5 12.5±0.5 3.0(30) 10.0(100) 100 BCF-060
9BC 9.0±0.5 16.5±0.5 3.0(30) 10.0(100) 100 BCF-090
9G 10.0±0.5 17.0±0.5 3.0(30) 10.0(100) 100 BCF-100
12G 13.2±0.5 21.0±0.5 3.0(30) 10.0(100) 100 BCF-120
15G 15.5±0.5 25.0±0.5 3.0(30) 10.0(100) 100 BCF-150
19G 19.0±0.7 30.0±0.7 3.0(30) 10.0(100) 50 BCF-190
25G 25.0±0.7 36.0±0.7 3.0(30) 10.0(100) 50 BCF-250
※ 상기 사양외 특수사양 주문생산 가능함